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AR CONDICIONADO FRIO |on/oF

Mais eficiéncia e tecnologia »



Imagens ilustrativas
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GAS REFRIGERANTE R410A

/' Eficiéncia, energética e impacto ambiental minimo

>
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FILTRO ANTIVIRUS
Curta seu clima com protecao eficiente contra virus
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CONTE COM AS FUNCOES

Funcao Dimmer:

Apague ou acenda a luz de exibicao do
painel guando desejar.

Funcao Smart:

Temperatura e velocidade do ventilador de
acordo com a temperatura do ambiente.

Funcao Super:
Resfriamento rapido.

Funcao “l feel™
Ajuste a temperatura ambiente para o
melhor conforto.

Funcao “I sleep™
Deixa o0 ambiente confortavel para dormir.

PARA O SEU CONFORTO

Imagens ilustrativas
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CONTE COM
MAIS TECNOLOGIAS

Auto Restart | (v

Mantenha as configuracdes anteriores
quando retornar a energia

Auto Horizontal Swing Louver | =20

Funcionamento automatico das aletas horizontais
para melhor distribuicdo do fluxo de ar

Timer | __
Ajuste o tempo de "J-i.;tl..-;.l
funcionamento do aparelho. 5

Imagens ilustrativas
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Garanta maior protecao contra corrosoes

@ Tecnologia Blue Fin




Filtro Lavavel

Remova e lave o filtro sempre que
precisar com facilidade.

Imagens ilustrativas
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660 mm

240 mm

745 mm

482 mm

208 mm

270 mm




Especificacoes Técnicas

Tensao, Frequéncia, Fase V, Hz, Ph 220V~, 60Hz, 1P
Capacidade Btu/h 9.000
w 2.637

IDRS Wh/Wh 3,21
Corrente Maxima A 6,3
Vazao de Ar da Unidade Interna m>/h 550
Nivel de Ruido Unidade Interna dB(A) 34

Produto
Dimensoes Unidade |(LxAxP) L 745 x 270 x 208
Interna Embalagem

(LxAxP) mm 800 x 335 x 265
Peso Unidade Liquido kg 8
Interna Bruto ke 9.5

Modelo - 39B212AD&S9KZ
Compressor Marca - Rechi

Tipo - Rotativo

Produto
Dimensoes Unidade |(LxAxP) L 660 x 4522 240
Externa Embalagem

7

(LxAxP) mm 80 x 530 x 315
Peso Unidade Liquido kg 22
- Bruto kg 23,5
Refrigerante L - s,

Carga g 560
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715 mm

240 mm

815 mm

482 mm

214 mm

270 mm




Especificacoes Técnicas

Tensao, Frequéncia, Fase V, Hz, Ph 220V~, 60Hz, 1P
Btu/h 12.000
Capacidade
w 3.516
IDRS Wh/Wh 3,62
Corrente Maxima A 7.9
Vazao de Ar da Unidade Interna m-/h 660
Nivel de Ruido Unidade Interna dB(A) 39
Produto
Dimensdes Unidade |(LxAxP) mm 815x270 x 214
Int Embal
nterna : * 'P;”'“ mm 870 x 335 x 265
Peso Unidade Liquido kg 8,5
B Bruto ke 10,5
Modelo B 44B2H2GG&FJKC
Compresaos Marca - Rechi
Tipo - Rotativo
Produto
Dimensées Unidade |(LxAxP) i i
Fxtuoun f"’b’;;g"'" — 830 x 530 x 315
Peso Unidade Liquido kg 26
Eiism Bruto kg 28,5
X Tipo B R410A
Refrigerante
Carga g 770
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810 mm

280 mm

915 mm

585 mm

230 mm

315 mm




Especificacoes Técnicas

Tensao, Frequéncia, Fase V, Hz, Ph 220V~, 60Hz, 1P
Btu/h 18.000
Capacidade
W 5.274
IDRS Wh/Wh 3,67
Corrente Maxima A 13,2
Vazao de Ar da Unidade Interna m>/h 950
Nivel de Ruido Unidade Interna dB(A) 43
Produto
Dimensoes Unidade |(LxAxP) mm FIARAIS NI
Interna Embalagem
(LxAXP) mm 1000 x 390 x 315
Peso Unidade Liquido kg 12,5
SR Bruto ke 14,5
Modelo - ASL157DG-C7EU4
OO Marca - Highly
Tipo - Rotativo
Produto
Dimensoes Unidade |(LxAxP) s SRR A RAS K200
Externa Embalagem
(LAXP) mm 940 x 630 x 385
Peso Unidade Liquido kg 36
. Bruto kg 39,5
. Tipo - R410A
Refrigerante
Carga g 900
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860 mm

310 mm

1085 mm

650 mm

236 mm

315 mm




Especificacoes Técnicas

Tensao, Frequéncia, Fase V, Hz, Ph 220V~, 60Hz, 1P
Btu/h 24.000
Capacidade
w 7.032
IDRS Wh/Wh 3,78
Corrente Maxima A 15,1
Vazao de Ar da Unidade Interna m>/h 1.200
Nivel de Ruido Unidade Interna dB(A) 45
Dinensice Unidade Produto (LxAxP) mm 1085 x 315 x 236
Interna Embalagem
1

( P) mm 170 x 390 x 315
Peso Unidade Liquido kg 14,5
ot Bruto ke 17

Modelo - ASH232DG-C8DQ
e i Marca : Highly

Tipo - Rotativo
Dimensdes Unidade Produto (LxAxP) mm 860 x 650 x 310
e f’"“;';ge"' mm 995 x 720 x 420
Peso Unidade Liquido kg 48
Sieme Bruto kg 52

Tipo - R410A
Refrigerante

Carga g 1260
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884 mm

365,5 mm

1286 mm

793 mm

262 mm

346 mm




Especificacoes Técnicas

Tensao, Frequéncia, Fase V, Hz, Ph 220V~, 60Hz, 1P
Btu/h 30.000
Capacidade
W 8.790
IDRS Wh/Wh 4,48
Corrente Maxima A 17,5
Vazao de Ar da Unidade Interna m>/h 1.500
Nivel de Ruido Unidade Interna dB(A) 51
Dimensées Unidade Produto (LxAxP) mm 1286 x 346 x 262
Interna Embalagem
1385 x435x 325
(LxAXP) mm X x 32
Peso Unidade Liquido kg 19,5
Interna Bruto ™ 23
Modelo - ASH232DG-C8DQ
SRS Sor Marca - Highly
Tipo - Rotativo
Dkransdes Unkinde Produto (LxAxP) mm 884 x 793 x 365,5
Skama (Ernba;)ngem mm 1050 x 890 x 500
Peso Unidade Liquido kg 55
ey Bruto kg 62
Tipo - R410A
Refrigerante
Carga g 2000
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